
OBEC V CERVNU: 

- BYL SCHVÁLEN ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE A MŠ ZA ROK 2023

- SCHVÁLILI JSME ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU, TÝKAJÍCÍ SE ODKLONĚNÍ DOPRAVY
Z OBCE

, , , v , , v v

- SCHVALILI JSME PROJEKTANTA NA NOVE NAMESTI JILOVISTE

- UZAVŘELI JSME SMLOUVU NA DODAVATELE FOTOVOLTAIKY NA STŘEŠE MŠ A NA
NOVÉ ŠATNY A SPRCHY U VEŘEJNÉHO SPORTOVIŠTĚ

- ROZLOUČILI JSME SE S BUDOUCÍMI PRVŇÁČKY V MŠ

- PROBĚHLY HRY BEZ HRANIC, VETERÁNI JÍLOVIŠTĚ SKONČILI NA 12. MÍSTĚ

- SCHVÁLILI JSME VEŘENOPRÁVNÍ SMLOUVY S KLÍNCEM A TRNOVOU OHLEDNĚ POŠTY
PARTNER

- ZÍSKALI JSME OCENĚNÍ NEJLÉPŠÍ KRONIKA V RÁMCI SOUTĚŽE VESNICE ROKU
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

- TESTUJEME VYDATNOST VRTU U BÝVALÉHO BAZÉNU

- ZŘÍDILI JSME PERGOLU NAD LAVIČKAMI NA VEŘEJNÉM SPORTOVIŠTI



SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE JÍLOVIŠTĚ ZA ROK 2023 

Obec Jíloviště hospodařila v roce 2023 podle rozpočtu schváleného zastupitelstvem obce dne 21. 12. 
2022. Rozpočet byl schválen jako schodkový, přičemž schodek rozpočtu byl kryt přebytky hospodaření 
z minulých letech. Během roku bylo přijato šest rozpočtových opatření schvalovaných zastupitelstvem 
obce: 

Rozpočtové opatření č. I - zastupitelstvo obce schválilo dne 29. 3. 2023 

Rozpočtové opatření č. 2 - zastupitelstvo obce schválilo dne 25. 5. 2023 

Rozpočtové opatření č. 3 - zastupitelstvo obce schválilo dne 28. 6. 2023 

Rozpočtové opatření č. 4 - zastupitelstvo obce schválilo dne 23. 8. 2023 

Rozpočtové opatření č. 5 - zastupitelstvo obce schválilo dne I I. 1 O. 2023 

Rozpočtové opatření č. 6 - zastupitelstvo obce schválilo dne 13. 12. 2023 

Hospodaření obce bylo realizováno v rámci hlavní činnosti a skončilo s přebytkem. 

I. Souhrnné výsledky finančního hospodaření dosažené v přijmové a výdajové části rozpočtu obce
v hodnoceném roce ( uvedeno v tis. Kč)

Schválený rozpočet Upravený Skutečnost k 31. 12. 
rok 2023 rozpočet 31. 12. 2023 2023 

Daňové př(imy 16.915,00 18.523,00 17.377,37 
Nedaňové příjmy l.346.50 2.112,54 1.975,65 
Kapitálové příjmy 1.000,00 3.487,00 2.304,1 O 
Přijaté dotace 250,00 518,55 13.169,57 
Příjmy celkem 19.511,50 24.641,11 34.826,70 

Běžné výdaje 10.046,00 11.802,84 22.811,81 
Kapitálové výdaje 13.800,00 15.317,05 3.373,00 
Výda.ie celkem 23.846,00 27.119,90 26.184,81 

Saldo pří_imy-výdaje -4 334,5 -2 478,79 8 641,89 

Uhrazené splátky úvěrů 0,00 0,00 0,00 
Přijaté úvěry a půjčky 0,00 0,00 0,00 
Prostředky minulých let 0,00 0,00 0,00 
Financování celkem 0,00 0,00 0,00 
Přebytek ( + ), ztráta (-) 0,00 0,00 0,00 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12 (rozbor čerpání příjmů a výdajů sestavený k 31. 
12. 2023). Výkaz je přílohou č. 1 tohoto Závěrečného účtu.



Schválená výroční zpráva o hospodaření MŠ Jíloviště v roce 2023 

Mateřská škola Jíloviště, okres Praha - západ 

U Hřiště 281, 252 10 Jíloviště 

IČ: 04121066 

Tel: 774 628 736 

E-mail: skolka@jiloviste.cz

Webové stránky: www.skolkajiloviste.cz

Zaměstnanci MŠ Jíloviště: 

Ředitelka - p. Hana Mašková 

Učitelka- p. Iveta Petříčková 

Školní asistent a učitelka - p. Kristýna Šestáková 

Hospodářka - p. Kristýna Šestáková 

Školnice a stravování - P. Velasová 

Kapacita MŠ Jíloviště: 28 míst 

Provoz MŠ byl v roce 2023 zčásti financován zřizovatelem školy, kterým je obec Jíloviště a v rámci svého 

příspěvku hradí provozní náklady mateřské školy a dále financuje investiční náklady. Krajský úřad 
Středočeského kraje pak financuje neinvestiční výdaje charakteru platy, odvody sociálního a 

zdravotního pojištění a věcné výdaje, které se vztahují k předškolnímu vzdělávání. MŠ Jíloviště 

hospodařila podle vyrovnaného rozpočtu. 

Přehled výnosů a nákladů: 

VÝNOSY 

Školné a stravné 274.414,00 
Ostatní výnosy 0,00 
Čerpání fondů 48.495,00 
Úroky 60,18 
Příspěvek zřizovatele 300.000,00 
Příspěvek KÚ SčK 2.512.851,00 
Dotace KÚ JAK Šablony 107.376,00 

Výnosy celkem 3.243.196,18 

NÁKLADY 

Spotřeba materiálu 259.145,19 
Spotřeba energie 86.768,93 
Vodné 18.296,00 
Opravy a udržování 1.850,00 
Cestovné 0,00 
Ostatní služby 328.403,32 
Mzdové náklady 1.915.907,00 
Zákonné sociální pojištění 638.460,00 
Jiné sociální pojištění 7.753,00 
Zákonné sociální náklady 37.777,00 



ZMĚNA ě.� ÚP JÍLOVIŠTĚ 
návrh a odůvodnění 

05/2024 
upraveno pro vydání 



Jeptiška 

LEGENDA 

\ - - - --
HRANICE KORIDORU DOPRAVNÍ STAVBY. SILNIČNÍ 

_____ _j . PRO MODERNIZACI DÁLNICE D4 

-

I 

KORIDOR DOPRAVNÍ STAVBY· SILNIČNÍ • PRO MODERNIZACI DÁLNÍCE D4 

ZPŘESNĚNÝ ZÁBOR PŮDNÍHO FONDU VYVOLANÝ ZMĚNOU Č. 1 

ZPŘESNĚNÝ ZÁBOR POZEMKŮ URČENÝCH K PLNĚNÍ FUNKCE LESA 
VYVOLANÝ ZMĚNOU Č. 1 

HRANICE A OZNAČENÍ BPEJ 

43716 

5 

V Mn;chové 

VÝŘEZ 3 

,//

( 

=-:::;.
'"

,��--.
.
,_�
...,

"'-'--.-..._-,;;.••-::;;.--,..:::,::.-:,::,;.--:.;;-.;;,;---====·-.-.;,,c.-
.
-rr:-<:"·•:-•-c"··r•··-·-,-:-"{/. 

437 

ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č.1 ÚP JÍLOVIŠTĚ 
výkres č.OD2 - PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁBORY PŮDNÍHO FONDU 

- výřez č.2 1 :5000



SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č ... /2024, ole 1103 24 

Smluvní strany: 
Obec Jíloviště Objednatel: 

se sídlem: Pražská 81, 252 02 Jíloviště 
Zastoupen: 
IČ: 

starostou obce Ing. Vladimírem Dlouhým 
00241334 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 4309731379/0800 
kontaktní spojení: tel.+ 420 257 730 846, +420 257 730 028 
e-mail: urad@jiloviste.cz, dlouhy@jilovite.cz
ID datové schránky obce: e8rbs4j

jako objednatel na straně jedné 
(dále též jen jako „objednatel") 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupen: 

a 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 
Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

IČ: 
Ing. Luborem Hoďánkem, MBA, členem představenstva 
60193280 

DIČ: CZ60193280 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu: 1953660002/5500 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 

kontaktní spojení: tel.: 605 229 094, e-mail: vpupraha@vpupraha.cz 
ID datové schránky: pyigyki 

jako zhotovitel na straně druhé 

(dále též jen jako „zhotovitel") 

„Objednatel" a „zhotovitel ,," jsou dále označováni společně pak jako „smluvní strany či strany", není-li 
třeba užít konkrétního označení každého z nich. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. a podle§ 2430 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen jako „Občanský 

zákoník") 

tuto smlouvu o dílo a smlouvu příkazní 

(dále též jen „smlouvu"): 

PREAMBULE 

Objednatel má zájem realizovat projekt výstavby „Nové náměstí" (dále též jen jako „stavba") a to na 
pozemcích p.č. 236/1 (zeleň), p.č. 236/4 (jiná plocha), p.č. 236/11 (zeleň), p.č. 236/16 (zahrada), st. 185 
(zast. plocha a nádvoří) obec Jíloviště, KÚ Jíloviště, jež jsou ke dni uzavření této smlouvy v jeho 
vlastnictví. 

]J' 



E,.rropsl--.á 
f-',om•se 

Níže uvedené smluvní strany 

Objednatel: 
IČO: 
se sídlem: 
zástupce: 
kontaktní tel.: 
kontaktní email: 
bankovní spojení: 

European 
lnvestment 
Bank • ·

Tite ed btt.Jtt: 

Ministerstvo iivotního prostřed/ 

Smlouva o dílo 

FVE - Jíloviště 

Obec Jíloviště 
00241334 
Pražská 81, 252 02 Jíloviště 
Ing. Vladimír Dlouhý, starosta obce 
+420 257 730 274
obec@iiloviste.cz
česká spořitelna, a.s. č. bú.: 4309731379/0800 

jako objednatel na straně jedné (dále také jen „objednatel") 

a 

Obchodní firma, název: 
IČO: 
DIČ: 
se sídlem: 
zapsaná/ý 

vložka 361104 
zástupce: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
kontaktní tel.: 
kontaktní email: 
bankovní spojení: 

SUNWORK, s.r.o. 
03278115 
CZ03278115 

Révová 3242/3, 100 00 Praha 10 
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

Tomáš Hollmann, jednatel 

Tomáš Hollmann 
728188 889 

728188 889 

Komerční banka, a.s. č.ú.: 123-5874470217 /0100 

jako zhotovitel na straně druhé (dále také jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva"): 

1, úvodní ustanovení 

1.1 Objednatel prohlašuje, že 

(a) je zadavatelem veřejné zakázky zadávané v zadávacím řízení „FVE- Jíloviště",

(b) má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky, vyplývající z této smlouvy a že
neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že 

(a) podal nabídku v rámci shora uvedeného zadávacího řízení s následujícími hodnotami
jednotlivých hodnotících kritérií:

(i) nabídková cena ve výši 728 000 Kč bez DPH,










